
UCHWAŁA NR XXX/187/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy 
Brzozie

Na podstawie art. 12 ust. 3, 5, 7 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487, ze zm.), po uzgodnieniu 
z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brzoziu, po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych gminy, Rada Gminy Brzozie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Punkty sprzedaży i punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na obszarze Gminy 
Brzozie nie mogą być usytuowane na terenie:

1) obiektów kultu religijnego,

2) bibliotek,

3) ośrodków zdrowia,

4) szkół,

5) przedszkoli,

2. Punkty sprzedaży i punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 50 metrów od obiektów wymienionych
w ust. 1 pkt 1.

3. Odległość określoną w ust. 2 mierzy się ciągiem komunikacyjnym od drzwi wejściowych 
przeznaczonych dla klientów punktu sprzedaży lub punktu sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych do ogólnodostępnego wejścia do obiektów wymienionych w ust. 1.

4. Przez ciąg komunikacyjny należy rozumieć ogólnodostępny pas umożliwiający swobodne poruszanie się 
od drzwi wejściowych przeznaczonych dla klientów punktu sprzedaży lub punktu sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych do ogólnodostępnego wejścia do obiektów wymienionych w ust. 1.

§ 2. Traci moc: Uchwała Nr XV/82/2012 Rady Gminy Brzozie z dnia 26 września 2012 roku
w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych
i warunków sprzedaży tych napojów na terenie gminy Brzozie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzozie

Kazimierz Leśniewski

Id: 615FA0D8-AF70-459B-B60B-7E09B4C94C5D. Podpisany Strona 1




